












X REGION SYD-MÄSTERSKAP 2002-08/10-11 

RESULTAT SPORTPISTOL 

Namn Klubb Klass Lie Pree Duell Tot 

1 Alexander Pettersson Pk Eken HJ 64999 290 291 581 Guld 
2 Pierre Ericsson Pk Eken HJ 2780 280 286 566 Silver 
3 Aron Nilsson KFIK HJ 66111 278 286 564 Brons 
4 Jens Ekvall Unnaryds Psk HJ 63514 282 275 557 
5 Malin Karlsson Unnaryds Psk DJ 66090 270 277 547 
6 Erik Wetterlöf Ssk Norra Skåne HJ 66086 266 273 539 
7 Emma Pettersson Sjöormens Pk DJ 68148 255 248 503 
8 Oskar Sjöholm Sjöormens Pk HJ 68546 197 218 415 
9 Erik Tunestål Sjöormens Pk HJ 68149 203 209 412 

el Mats Granström Mönsterås Pk H3 497 289 289 578 Guld 
2 Peter Johansson KFIK H3 366 290 281 571 Silver 
3 Ingmar Proos Ssk Norra Skåne H2 1746 283 286 569 Brons 
4 Sören Josefsson Mönsterås Pk H3 60102 291 277 568 

-5 Markus Henningsson Olofströms Pk H2 61356 282 277 559 
6 Mattias Thomsson KFIK H2 59213 276 276 552 
7 Elias Wetterlöf Ssk Norra Skåne H2 4150 277 275 552 
8 Pär Karlsson Pk Eken H2 2084 271 280 551 
9 Anders Granström Mönsterås Pk H2 64271 282 265 547 
10 Jan Amilon Ronneby F 17 Psk H1 62323 275 268 543 
11 Bengt Pettersson Kullens Pk H2 5518 281 259 540 

l Britta Andersson Ssk Norra Skåne D3 1303 283 285 568 Guld 
2 Eva Berndtson Ssk Norra Skåne 03 63288 281 279 560 
3 Jenny Nilsson KFIK D2 855 284 263 547 
4 Elin Wetterlöf Upsala Spk Dl 66085 265 261 526 

RESULTAT GROVPISTOL 

e Namn Klubb Klass Lie Pree Duell Tot 

Guld 1 Sören Josefsson Mönsterås Pk H3 60102 287 286 573 
2 Mats Granström Mönsterås Pk H3 497 287 285 572 Silver 

3 Peter Johansson KFIK H3 366 283 281 564 Brons 
4 Kenneth Henningsson Olofströms Pk H2 3350 282 280 562 

-5 Mattias Thomsson KFIK H2 59213 281 277 558 
6 lngmar Proos Ssk Norra Skåne H2 1746 275 279 554 
7 Eva Berndtson Ssk Norra Skåne D3 63288 266 272 538 

8 Bengt Pettersson Kullens Pk H2 5518 264 274 538 

9 Jens Ekvall Unnaryds Psk H2 63514 274 261 535 
10 Lars-Göran Hjelm Ronneby FI 7 Psk H2 4846 272 261 533 
11 Anders Granström Mönsterås Pk H2 64271 263 243 506 



~ X REGION SYD-MÄSTERSKAP 2002-08/10-11 Ncc'4 
RESULTAT SNABBPISTOL 

Namn KJubb Klass Lie Omgl Omg2 Summa 

l Patrik Carlsson Sjöormens Pk H3 1506 294 289 583 Guld 
2 Ragnar Skanåker Växjö Pk H3 2986 280 286 566 Silver 
3 ThorErling Thonrud Olofströms Pk H2 68414 278 282 560 
4 Niklas Krabb Husqvarna Pk H3 754 270 286 556 
5 Elias Wetterlöf Ssk Norra Skåne H2 4150 275 279 554 
6 OlofLindskog Jönkpings Pk Hl 65920 259 278 537 

1 Erik Wetterlöf Ssk Norra Skåne HJ 66086 247 268 515 
2 Pierre Ericsson PkEken HJ 2780 250 227 477 

9 
RESULTAT STANDARDPISTOL 

Namn Klubb Klass Lie 150 s 20 s 10 s Summa 

91 Jens Ekvall Unnaryds Pk HJ 63514 182 185 181 548 Guld 
2 Alexander Pettersson Pk Eken Hj 64999 187 180 172 539 Silver 
3 Pierre Ericsson PkEken HJ 2780 184 177 177 538 
4 Malin Carlsson Unnaryds Pk DJ 66090 181 175 176 532 
5 Erik Wetterlöf Ssk Norra Skåne HJ 66086 176 172 163 511 

1 Sören Josefsson Mönsterås Pk H3 60102 193 186 184 563 Guld 
2 Olof Lindskog Jönköpings Pk H3 65920 187 188 183 558 Silver 
3 Mats Granström Mönsterås Pk H3 232 189 190 177 556 Brons 
4 Elias Wetterlöf Ssk Norra Skåne H2 4150 185 180 184 549 
5 Niklas Krabb Husqvama Pk H3 754 188 186 175 549 
6 Evert Persson Hörby Psk H2 2188 189 180 176 545 
7 Börje Persson Hörby Psk H3 1917 193 182 169 544 
8 Mats Von Platen PkElbogen H2 61947 186 175 180 541 
9 Peter Johansson KFIK H2 366 185 183 171 539 
10 Börje Wetterlöf Ssk Norra Skåne H2 60059 184 181 163 528 911 Bengt Pettersson Kullens Pk H2 5518 179 178 169 526 
12 Anders Granström Mönsterås Pk H2 64271 182 171 170 523 

1 Elin Wetterlöf Upsala Spk D2 66085 183 159 151 493 

e 



~ REGION SYD-MÄSERSKAP 2002-08/10-11 X 
RESULTAT 

LAGTÄVLINGAR 

Fripistol 
Lag Herrar 

1 Växjö Pk 1624 Guld 2 Hörby Psk 1052 
Ragnar Skanåker 550 Berti l Persson 
Miguel Perez 530 Evert Persson 533 
Gert Pettersson 544 Börje Persson 519 

Standardpistol 

e Lag Herra r 

Mönsterås Pk 1642 Guld 2 Hörby Psk 1060 
Anders Granström 523 Bertil Persson 
Mats Granström 556 Evert Persson 535 

e Sören Josefsson 563 Börje Persson 525 

Lag Herr Juniorer 

1 Unnaryds Psk 1080 Guld 2 Pk Eken 1077 
Jens Ekvall 548 Alexander Pettersson 539 
Malin Carlsson 532 Pierre Ericsson 538 

Sportpistol 
Lag Herrjuniorer 

1 Pk Eken 1147 Guld 2 Unnaryds Psk 1104 
Alexander Pettersson 581 Jens Ekvall 557 

e Pierre Ericsson 566 Malin Carlsson 547 

3 Sjöormens Pk 827 
Oskar Sjöholm 415 
Erik Tunestål 412 

e 


